

Årsredovisning för

Kontrakt Montage i Mälardalen AB

556744-6025

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Kontrakt Montage i Mälardalen AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2026-03-02. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Västerås den 2 mars 2026

Magnus Söderlund

Magnus Söderlund
Styrelseledamot

2026031906610

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kontrakt Montage i Mälardalen AB, 556744-6025, med säte i Västerås får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver teknisk konsultverksamhet inom kontrollutrustningar och verkstadsindustrin samt utför mekanisk montering och elinstallationer, samt viss handel med värdepapper.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har ökat med mer än 30% på grund av ökad ordergång.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	13 683 716	4 770 775	3 458 891	1 639 720
Resultat efter finansiella poster	2 979 146	852 907	263 368	1 276
Soliditet, %	64	25	62	13

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	578 714
Utdelning		-100 000
Årets resultat		1 797 549
Vid årets slut	100 000	2 276 263

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	478 714
årets resultat	1 797 549
Totalt	2 276 263
disponeras för	
utdelning	500 000
balanseras i ny räkning	1 776 263
Summa	2 276 263

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2025-01-01- 2025-12-31	2024-01-01- 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		13 683 716	4 770 775
Övriga rörelseintäkter		102 837	6 672
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		13 786 553	4 777 447
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 229 707	-2 134 794
Övriga externa kostnader		-1 035 261	-568 371
Personalkostnader	2	-2 532 505	-1 762 831
Summa rörelsekostnader		-10 797 473	-4 465 996
Rörelseresultat		2 989 080	311 451
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		31	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 965	-10 537
Summa finansiella poster		-9 934	-10 537
Resultat efter finansiella poster		2 979 146	300 914
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-700 000	-
Summa bokslutsdispositioner		-700 000	-
Resultat före skatt		2 279 146	300 914
Skatter			
Skatt på årets resultat		-481 597	-65 042
Årets resultat		1 797 549	235 872

2026031906605

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		-	-
Summa materiella anläggningstillgångar		-	-
Summa anläggningstillgångar		-	-
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		350 593	271 000
Summa varulager		350 593	271 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 107 549	1 421 396
Övriga fordringar		36 233	-
Summa kortfristiga fordringar		3 143 782	1 421 396
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 060 137	76 458
Summa kassa och bank		1 060 137	76 458
Summa omsättningstillgångar		4 554 512	1 768 854
SUMMA TILLGÅNGAR		4 554 512	1 768 854

2026031906606

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		478 714	342 842
Årets resultat		1 797 549	235 872
Summa fritt eget kapital		2 276 263	578 714
Summa eget kapital		2 376 263	678 714
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		700 000	-
Summa obeskattade reserver		700 000	-
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		212 357	480 255
Skatteskulder		457 974	37 347
Övriga skulder		792 917	512 038
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 001	60 500
Summa kortfristiga skulder		-	-
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 554 512	1 768 854

2026031906607

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2025-01-01- 2025-12-31	2024-01-01- 2024-12-31
Medelantalet anställda	5	4
Summa	5	4

Not 3 Ställda säkerheter

Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Ställda säkerheter		
Övriga skulder till kreditinstitut		
Företagsinteckningar	450 000	450 000
	450 000	450 000
Summa ställda säkerheter	450 000	450 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes den 2 mars 2026.

Västerås den 2 mars 2026

Magnus Söderlund

2026-03-02

Magnus Söderlund
Styrelseledamot

2026031906609